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XAHTbI-MAHCUNCKUIA ABTOHOMHbBIV OKPYT - IOTPA
(TromeHcKada o6nacTb)
AOMUHNCTPALMA TOPOOA METMOHA
NEMNAPTAMEHT OBPA30OBAHNSA 1 MONOAEXHOW MOJIMTUKMN

MPUNKA3

oT I~ 2019 NeOOT. o

O6 yTBEPXAEHMM pe3ynbTaToB LIKOMbHOMO 3Tana
BCEPOCCUICKON 0NMMMMaabl LWKONbHUKOB MO XUMUK
B 2019-2020 yye6HOM roay

Ha ocHoBaHuu Tlopsgka MpoBeAeHUs  BCEPOCCUMICKOM  OAMMNMagbl  LUKOJIbHUKOB,
YTBEPXAEHHOro npukasoM MuHOGpHaykn Poccuiickoin depepaumm ot 18.11.2013 Nel252,
BO MCMNOJIHEHME MpuKasa AenapTameHTa 06pa3oBaHUA M MOJIOAEXHOW NOAUTUKM agMUHUCTpaLnu
ropoga ot 08.10.2019 Ne559-0 «O6 opraHu3auMoOHHbLIX MeponpuUATUAX MO MOATOTOBKE
M NPOBEAEHUIO LIKO/ILHOTO U MYHWLUWMaNbHOro 3TanoB BCEPOCCUMIACKON OnUMMNUaAbl LWKOMbHUKOB
B 2019-2020 yuye6HOM rofy»,

MpUKasblBato:

1.YTBepauThb:

11.PeliTUHrOBble CNUCKM nobeanTenein M MNpU3epoB LIKOMbHOIO 3Tana BCEPOCCUINCKON
ONIMMMUagbl WKOMbHUKOB MO Xumunn B 2019-2020 y4ebHOM rogy cOrfiaCHoO NpuaoXKeHuo 1,

1.2.Pe3ynbTaThl LIKO/MBLHOIO 3Tana BCEPOCCUACKOW onumnuagbl LIKObHUKOB (NPOTOKO/bI)
no xumumm B 2019-2020 y4yebHOM roAy B MYHKTaX MpPOBEAEHMS BCEPOCCUIACKOW onuMmnuagbl
LUKO/IbHWKOB COr/1IaCHO NMPUIOXKEHUIO 2 (apXWMB).

2.PykoBoanTensiM:  MYHUUMMANbHbIX OHOMKETHbIX 00LLe06pa3oBaTe/lbHbIX OpraHu3aLuii:
«CpenHssi obuleobpasoBatenbHas wkona Nel» A.B.lMeTpsieBy, «CpeaHsas o6Lleobpa3oBaTefnbHas
wkona Ne2» C.E.CaBOYKMHOW, «CpefHsAs obuweobpasoBatenbHad wWwkona Ne3 ¢ yriy6/ieHHbIM
n3yyeHuem OTAENbHbIX  MPeAMETOB  UM. N.N.PbIHKOBOTO» 3.b.Macnosy, «CpepHsas
obuieobpasoBaTenbHaa wkona Ned» O.A.UcaHrynosoi, «CpefHsas o6ueobpasoBaTefibHas LWKona
Ne6» T.A.KypyLWHOI; MyHULMNANbHbIX aBTOHOMHbIX 00Lle06pa3oBaTeNibHbIX OpraHm3aumii: Neb
«'MMHa3na» B.H.Mognunosckoi, «CpefHAas obueobpasoBaTenbHas wkona Ne9» M.UN.MakapoBy
pasMecTuUTb Ha OfumuManbHbIX caiiTax 06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHu3auuil B YCTaHOB/IEHHbIE CPOKMU
Mo uToram npoBefeHUs NpeAMeTHbIX onnMnuag;:

pe3y/nbTaTbl WKOMbHOMO 3Tana BCEPOCCUMINCKON onMmMnuagbl WKONbHUKOB (MPOTOKO/bI);

PEATMHIOBbIE CNUCKM nobeanTeneil u NPU3EpoOB LLIKOMLHOrO 3Tana BCEPOCCUICKON
0/IUMMMabl LWKONbHWKOB;

paboTbl nobeauTeneil U NPU3EPOB  LLIKONMbHOFO 3Tanma BCEPOCCUMIACKOW  OnMMnunafbl
LUIKO/IbHUKOB.

3.MKY «LleHTp pas3suTua o06pasoBaHUA» 06eCneyYnTb TEXHUYECKOe COMPOBOXAEHVY
BCEPOCCMIACKOM ONMMNNaabl LWKONbHUKOB.
4.KOHTpPO/b 3a BbIMO/IHEHMEM HACTOALLEro NpuKas 3a co6oii.

VcnonHatowmin 0643aHHOCTH
AVPEKTOpa AenapTaMeHTa A.A.BoHzapeHKo

B.[.lepacnmoBa
96658. 106.512
Paccblinka:

B Aeno - 13k3.
BOY - |

B 1/PO-



MprNoXeHne K NpuKasy
AenaptameHTa o6pasoBaHus U
MOJOAEXHON MOAUTUKM
afMUHUCTpaLMmn ropoja

oT£E% /O . YS.

Ne605-0

LLUKONbHbIW 3Tan BCEPOCCUNCKON ONMMMNUAAbLI LIKO/bHUKOB Ha TeppuUTOopuKn ropoga MervoHa B 2019-2020 yue6HOM rogy

JaTta nposegeHuna 22.10.2019
MpegmeT: Xnmnga

KonnyectBo yyacTHUKOB 191 oby4atownincs

10.

®.1N.0. yyacTHMKa
(MoNHOCTbIO)

KoHoBanoBs AnekcaHzap
Mropesuy

anees Tumyp Cepukosuy

TabakoBa TaTbsHa
MuxaiinoBHa
FpyWwKkuH ne6
AMnTtpuesny

YcmaHoBa fpocnasa
FOnaeBHa
Ko3nos Anekceli
AneKcaHapoBuY

LLlarixmeB dnbaap

NnbxamoBu4
Amunos Pyctam
Puwarosuny
Kynukos ApTyp
MeTpoBuy
MakcunoBa AnekaHgpa

Knacc

86

8B

8B

8B

8r

8a

86

8r

8B
8B

O6uweobpasoBaTenbHas

opraHusauus

MAQY No5
«"MMHa3na»

MBOY «COLU Nel»

MAOQY No5
«["MMHa3na»
MAOQY No5
«[" MMHa3una»
MAOQY No5
«"’MMHa3na»

MAOQOY «COLU Ne9»

MAOQOY «COLU No9»

MAOQY «COLLU No9»

MBOY «COLL Ne3 ¢
YNOTIl»
MAQY «COLL Ne9»

PesynbTar
(6ann)

8 Knacc

54
46
44
44
44
42
42
4

40.5
40

9

BbINO/IHEHUSA
paboThbl

89
75
72
72
72
69
69
67

66.4
66

cTaTyc yyacTHMKa
(nobegutens,

npusep)

Mobeguntens

Mo6eantenb
Mpun3ép
Mpun3ép
Mpun3ép

*  nobeantens

nobeanTens
npusep

MobeamnTens

npusep

®.1.0. negarora
(MoNHOCTBLIO)

CasoH JTiogmuna
CepreesHa
MawwkuHa IMNynbgpus
["agueBHa
CaszoH Jliogmuna
CepreeBHa
Ca3soH JTrogmuna
CepreeBHa
CazoH Jliogmuna
CepreeBHa

Padanbckaa O.M.
Patanbckas O.M

Pathanbckasa O.M.

MrHatoBckasa EneHa
["eHHagbeBHa
Pathanbckas O.M



14.

16.

17.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

OmuTpuresHa

CaBkuHa lNonunHa
BnagumuposHa

Oemunaos Martseit
AHApeeBny

Japnawos CaHaH bakup

ornbl
HaropHblin BnagneH
EBreHoesuy
Hukudgopos Martseii
"eHHagbeBUY
Cwmuii MonuHa
BnagumnposHa
KyTtnnH AnekcaHap
eopruesuny
Co60/ib BepoHuka
HukonaesHa
PycaHoBa BukTtopus
ButanoesHa
lyceliHOB JpuK
Tothnkosuy
Paxnumos Tumyp
PycnaHoBuy
N'ymeposa AunaHa
PannesHa
Nuceuko Mpuropwmia
Mropesuy

Konbesa AHTOHMHa
OMnTtpuresHa
Nyakos Huknta
AneKcaHapoBuy

Anaposa Mntosa
agypoBHa

8r

86

8a

8a

86

86

8B

8B

86

8B

8r

86

8B

98

98

9a

MBOY «COLL Ne3 ¢
YNOTIl»

MAOQOY Ne5
«I"MMHa3nsa»

MBOY «COLLU Nel»

MBOY «COLL Ne6»

MBOY «COLLU Ne6»

MBOY «COLL Ne6»

MBOY «COLLINe2»

MBOY «COLU Ne3 ¢
YWNOTIl»

MBOY «COLLU Nel»

MBOY «COLLNe2»

MBOY «COLU Ned»

MBOY «COLLNe2»

MBOY «COLU No4»

MAQY N5
«["MMHa3na»
MAQY N5
«[ " MMHa3una»

MBOY «COLLUNe2»

38

37

36

36

34

34

33

30,5

30

30

29

28

27
9 Knacc

34

31

27

62,3

61

59

59

56

56

54

50.0

49

49

48

46

45

76

69

60

11pnsép

Mpunsép

Mpusep
Mpu3ép

Mpun3ép

Mpnsép

nobegurtenb
Mpunsép
Mpu3sep
npu3ép
npusep
npusép

npusep

nobeguTtens

npusep

nobeanTens

3akygpseBa
BukTopus
AneKcaHApoBHa
CaszoH Jliogmuna
CepreeBHa
MaluknHa ynbgms
MagneBHa
HabneBa 3neoHopa
[MaBnoBHa
HabneBa dneoHopa
[MaBnoBHa
Habnesa 9neoHopa
[MaBnoBHa
XagbleBa VIpnHa
Tap>XuMaHoBHa
MrHaToBckaa EneHa
["eHHajbeBHa
MalknHa N'ynethusa
MagneBHa
XapbleBa MpuHa
TapXnmaHoBHa
LambikaeBa Haung
AH®pucoBHa
XapbleBa VpuHa
Tap>XX1MMaHOBHa
WamblikaeBa Hanng
AH(McoBHa

KysbmunHa 3nHanga
bopucosHa
KysbmnHa 3nHanga
bopucosHa
Cokonosckas
Hagexpaa
BnagncnaBoBHa



27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

35.

36.

37.

38.

39.
40.
41.
42.

Anugaposa Camupa
3ananHoOBHa

NaTbinosa AnbBUpa
MwuxainoBHa
LeTuHMHa Hapexaa
CepreeBHa
MwuHynuHa [AnaHa
PagnkoBHa
306HKMHa Moamuna
EBreHobesHa

bepnsakosa TartbaHa
ViBaHOBHa

Banrnein Banepwus
AnekcaHApoBHa

OBuYMHHKKOBaA EnnsaeeTa
JeHncoBHa

PomaHuyk AHacTtacus
CepreeBHa

bukTawesa PyguHa
AnbMpnToBHA

TapacoB Anekceli
Onerosuy
BugmaHosa Mapus
CepreesHa
Dxadapos
CaHaHOxadapornbl
FOpbeBa Anna CepreeBHa

Ha3blpoB PannbA3aTtoBuy

CynelimaHoBa AnnHa

9a

9a
9a
or

ar

9a

96

98

96

9a

108

10m

10g,
10m
10m

MBOY «COLLINe2»
MAOY Ne5
«[ MMHa3nsa»

MAOQOY «COLL Ne9»

MAOQOY «COLU No9»

MBOY «COLU No4»

MBOY «COLLUNe2»

MBOY «COLL Ne3 ¢
YNOTIl»

MBOY «COLL Ne4»

MBOY «COLU Ne3 ¢
YNOTll»

MBOY «COLU Ne3 ¢
YNOTIl»

MAQY «COLU Ne9»

MAOY No5
«["MMHa3una»
MAOQOY No5
«[ " MMHa3una»
MAQY «COLLU No9»
MAQOY No5
«["MMHa3na»
MAOY No5

-

27

27

25

23 o

22

21

21

21

18

18

10 knacc

17

14

13
12
11,5
11,5

60

60

56

51

49

47

46,7

47

40,0

40,0

94

78

72
67
64
64

no6eguTtenb

npusep
nobegnTtens
npusep

npusep

npusep

Mpun3ép

npusep

Mpun3ép

Mpun3ép

nobegnrenb
1lo6eaurens

Mpu3ép
npusep
Mpunsép
Mpunsép

Hagexpa
BnagncnasoBHa
Ky3bMmuHa 3nHanga
bopucosHa

Pathanbckasi O.M

LliseuoBa E.E.

LambikaeBa Hauns
AHDUCOBHA
CokonoBsckas
Hapgexna
BnagncnaBoBHa
3akyjapseBsa
BukTopus
AnekcaHgpoBHa
LLlambikaeBa Hauns
AHpucosHa
3aKyfpseBa
BukTopus
ANneKcaHApoOBHa
3aKkygpsaeBa
BukTopus
AnekcaHgpoBHa

Lliseuosa E.E.

Ca3oH JTrogmuna
CepreesHa
CaszoH JTrogmuna
CepreeBHa
LLiseyoBa E.E.
CazoH JliogMuna
CepreeBHa
CasoH Jliogmuna



43.

44.
45,
46.

47.

49.

50.

51.

52.

53.

5.

56.

PadgunesHa
TecneHko Jlynsa
BnagumnpoBHa

Enunsapos daHuun
BnagneHosuny
YpasoBa AHa PycnaHoBHa
Xpomosa KaponunHa
AnekcaHapoBHa
Mnbacos PycTtam
bBepnkbaeBny

OmnTtpuesa AnaHa
BnagmmumposHa
KopsaruHa Japba
BanepbeBHa

KypHuKoBa [dapbs
BagmmoBHa

AxmeaoBa InHypa Apud
KbI3bl

MepmaH Makcum
BayecnasoBuy

XalimMnHa MpwuHa
AHJpeeBHa

byiiBanoBa BukTopus
AHApeeBHa

HaxxmyTtanHosa KapuHa
AnbbepToBHa

KonnHa Japbsa ViBaHOBHA

106

10a
104
10a

10a

10a

106

10a

10a

106

106

11m

116

116

< o1

«["MMHa3una»
MBOY «COLLU Nel» 10
MBOY «COLLU Ne3 ¢ 10

YNOTIl»
MAQY «COLLU Ne9» 10
MAQY «COLL Ne9» 10
MBOY «COLL Nel» 9
MBOY «COLLINe2» 9
MBOY «COLL Ne4» 9
MBOY «COLL Ne6» 9
MBOY «COLLINe2» 8
MBOY «COLL Ne4» 8
MBOY «COLU No4» 8
11 knacc

MAQOY Ne5
82

«["MMHa3una»
MBOY «COLU Ned» 71
MBOY «COLU Ne4» 68

55

55,6
56
56

50

50

50

50

44

44

44

82

71

68

Mobeautenb

MobeamnTenb
npusep
npusep

Mpusep

*

npusép

nobeanTens

11punsép

npusép

npusép

npun3ep

»

MobegnTtens

nobeanTens

npusép

CepreeBHa
MawkunHa MNynsgms
MagneBHa
MrHaToBekasa EneHa
"eHHaAbeBHa
Lliseuosa E.E.

Pacpanbckasa O.M.

MawkuHa MNynsgpums
MagneBHa
CokonoBcKas
Hapexna
BnagucnaBoBHa
CokonoBsckas
Hapgexpa
BnaguncnasoBHa
HabueBa dneoHopa
[aBnoBHa
CokonoBsckas
Hagexpa
BnagncnaBoBHa
CokonoBsckas
Hagexpa
BnagucnaBoBHa
Cokonosckas
Hagexna
BnagucnaesoBHa

Ky3bMnHa 3nHamaa
BopucosHa
Cokonosckas
Hagexpa
BnaguncnaBoBHa
Cokososckasd
Hagexpaa
BnaguncnaeBoBHa



57.

99.

60.

61.

62.

63.

depaes AnekcaHap
AnekcaHaposuy
MaxannH AHTOH
KOpbeBuy
KoTtenknHa MHecca
BayecnaBsoBHa
Annmosa KOnus
CepreeBHa
MNnkanosa AneHa
AHaToNbEBHA
NaweHko Hagexga
JleoHMAoBHa
PaxmaTtynnnHa Anus
daHubeBHA

1la

11a

11a

1la

11m

116

MAOQOY «COLL Ne9»

MAQOY Ne5
«MMmHa3nsa»

MAOQOY «COLL Ne9»

MAOQOY «COLL Ne9»

MAOQOY «COLL Ne9»

MAOQOY No5
«["MMHa3una»

MBOY «COLU Nel»

62

61

52

51

51

46

44

62

61

52

ol

51

46

44

nobeanTens
Mpusep
npwsep
npusep

npusep

< MMpwusep

Mpunsep

LLiBeuoBa E.E.

KysbMuHa 3uHanga
bopucosHa

Lseuosa E.E.
LliBeuyoBa E.E.

LlBseuoBa E.E.

Ky3bmunHa 3MHanga
BopucosHa
MatwkunHa Fynbtua
MagneBHa



