

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА (Тюменская область) АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

OT «24» 10 2019

No 605-0

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии в 2019-2020 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации города от 08.10.2019 №559-О «Об организационных мероприятиях по подготовке и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году»,

приказываю:

1.Утвердить:

1.1.Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии в 2019-2020 учебном году согласно приложению 1;

1.2. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы) по химии в 2019-2020 учебном году в пунктах проведения всероссийской олимпиады школьников согласно приложению 2 (архив).

2.Руководителям: муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций: «Средняя общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа №2» С.Е.Савочкиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов им. И.И.Рынкового» Э.Б.Маслову, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, «Средняя общеобразовательная школа №6» Т.А.Курушиной; муниципальных автономных общеобразовательных организаций: №5 «Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову разместить на официальных сайтах образовательных организаций в установленные сроки по итогам проведения предметных олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);

рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников;

работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьпиков.

3.МКУ «Центр развития образования» обеспечить техническое сопровождение всероссийской олимпиады школьников.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора департамента

[] race

А.А.Бондаренко

В.Д.Герасимова 96658, доб.512 Рассылка: в дело – 1 экз. в ОУ – 1 экз. в ЦРО – 1 экз.

Приложение к приказу департамента образования и молодежной политики администрации города от 24.10.19. № 605-0

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2019-2020 учебном году

Дата проведения 22.10.2019

Предмет: Химия

Количество участников 191 обучающийся

No.	Ф.И.О. участника (полностью)	Класс	Общеобразовательная организация	Результат (балл)	% выполнения работы	статус участника (победитель, призер)	Ф.И.О. педагога (полностью)
				8 класс			
1.	Коновалов Александр Игоревич	86	МАОУ №5 «Гимназия»	54	89	Победитель	Сазон Людмила Сергеевна
2.	Галеев Тимур Серикович	8в	МБОУ «СОШ №1»	46	75	Победитель	Машкина Гульфия Гадиевна
3.	Табакова Татьяна Михайловна	8в	МАОУ №5 «Гимназия»	44	72	Призёр	Сазон Людмила Сергеевна
4.	Трушкин Глеб Дмитриевич	8в	МАОУ №5 «Гимназия»	44	72	Призёр	Сазон Людмила Сергеевна
5.	Усманова Ярослава Юлаевна	8г	МАОУ №5 «Гимназия»	44	72	Призёр	Сазон Людмила Сергеевна
6.	Козлов Алексей Александрович	8 a	МАОУ «СОШ №9»	42	69	победитель	Рафальская О.М.
7.	Шайхиев Эльдар Ильхамович	86	МАОУ «СОШ №9»	42	69	победитель	Рафальская О.М
8.	Ямилов Рустам Ришатович	8г	МАОУ «СОШ №9»	41	67	призер	Рафальская О.М.
9.	Куликов Артур Петрович	8в	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»	40,5	66,4	Победитель	Игнатовская Елена Геннадьевна
10.	Максиова Алекандра	8в	МАОУ «СОШ №9»	40	66	призер	Рафальская О.М

	Дмитриевна						
11.	Савкина Полина Владимировна	8г	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»	38	62,3	Призёр	Закудряева Виктория Александровна
12.	Демидов Матвей Андреевич	86	МАОУ №5 «Гимназия»	37	61	Призёр	Сазон Людмила Сергеевна
13.	Дадашов Санан Бакир оглы	8a	МБОУ «СОШ №1»	36	59	Призер	Машкина Гульфия Гадиевна
14.	Нагорный Владлен Евгеньевич	8a	МБОУ «СОШ №6»	36	59	Призёр	Набиева Элеонора Павловна
15.	Никифоров Матвей Геннадьевич	8б	МБОУ «СОШ №6»	34	56	Призёр	Набиева Элеонора Павловна
16.	Смий Полина Владимировна	8б	МБОУ «СОШ №6»	34	56	Призёр	Набиева Элеонора Павловна
17.	Кутлин Александр Георгиевич	8в	МБОУ «СОШ№2»	33	54	победитель	Хадыева Ирина Таржимановна
18.	Соболь Вероника Николаевна	8в	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»	30,5	50,0	Призёр	Игнатовская Елена Геннадьевна
19.	Русанова Виктория Витальевна	86	МБОУ «СОШ №1»	30	49	Призер	Машкина Гульфия Гадиевна
20.	Гусейнов Эрик Тофикович	8в	мБОУ «СОШ№2»	30	49	призёр	Хадыева Ирина Таржимановна
21.	Рахимов Тимур Русланович	8г	МБОУ «СОШ №4»	29	48	призер	Шамыкаева Наиля Анфисовна
22.	Гумерова Диана Раилевна	8б	МБОУ «СОШ№2»	28	46	призёр	Хадыева Ирина Таржимановна
23.	Лисечко Григорий Игоревич	8в	МБОУ «СОШ №4»	27	45	призер	Шамыкаева Наиля Анфисовна
			9	класс			
24.	Копьева Антонина Дмитриевна	9 _B	МАОУ №5 «Гимназия»	34	76	победитель	Кузьмина Зинаида Борисовна
25.	Гудков Никита Александрович	9 _B	МАОУ №5 «Гимназия»	31	69	призер	Кузьмина Зинаида Борисовна
26.	Япарова Илюза Гафуровна	9a	МБОУ «СОШ№2»	27	60	победитель	Соколовская Надежда Владиславовна

27.	Алидарова Самира Зафидиновна	9a	МБОУ «СОШ№2»	27	6()	победитель	Соколовская Надежда Владиславовна
28.	Латыпова Эльвира Михайловна	9a	МАОУ №5 «Гимназия»	27	60	призер	Кузьмина Зинаида Борисовна
29.	Щетинина Надежда Сергеевна	9a	МАОУ «СОШ №9»	25	56	победитель	Рафальская О.М
30.	Минулина Диана Радиковна	9Γ	МАОУ «СОШ №9»	23 *	51	призер	Швецова Е.Е.
31.	Зобнина Людмила Евгеньевна	9г	МБОУ «СОШ №4»	22	49	призер	Шамыкаева Наиля Анфисовна
32.	Берлякова Татьяна Ивановна	9a	МБОУ «СОШ№2»	21	47	призёр	Соколовская Надежда Владиславовна
33.	Балглей Валерия Александровна	96	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»	21	46,7	Призёр	Закудряева Виктория Александровна
34.	Овчинникова Елизавета Денисовна	9 _B	МБОУ «СОШ №4»	21	47	призер	Шамыкаева Наиля Анфисовна
35.	Романчук Анастасия Сергеевна	96	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»	18	40,0	Призёр	Закудряева Виктория Александровна
36.	Бикташева Руфина Альфритовна	9a .	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»	18	40,0	Призёр	Закудряева Виктория Александровна
			1	0 класс			
37.	Тарасов Алексей Олегович	10д	МАОУ «СОШ №9»	17	94	победитель	Швецова Е.Е.
38.	Видманова Мария Сергеевна	10м	МАОУ №5 «Гимназия»	14	78	Победитель	Сазон Людмила Сергеевна
39.	Джафаров СананДжафароглы	10м	МАОУ №5 «Гимназия»	13	72	Призёр	Сазон Людмила Сергеевна
40.	Юрьева Алла Сергеевна	10д	МАОУ «СОШ №9»	12	67	призер	Швецова Е.Е.
41.	Назыров РаильАзатович	10м	МАОУ №5 «Гимназия»	11,5	64	Призёр	Сазон Людмила Сергеевна
42.	Сулейманова Алина	10м	МАОУ №5	11,5	64	Призёр	Сазон Людмила

	Рафилевна		«Гимназия»				Сергеевна
43.	Тесленко Луиза Владимировна	106	МБОУ «СОШ №1»	10	55	Победитель	Машкина Гульфия Гадиевна
44.	Елизаров Даниил Владленович	10a	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»	10	55,6	Победитель	Игнатовская Елена Геннадьевна
45.	Уразова Яна Руслановна	10д	МАОУ «СОШ №9»	10	56	призер	Швецова Е.Е.
46.	Хромова Каролина Александровна	10a	МАОУ «СОШ №9»	10	56	призер	Рафальская О.М.
47.	Ильясов Рустам Берикбаевич	10a	МБОУ «СОШ №1»	9	50	Призер	Машкина Гульфия Гадиевна
48.	Дмитриева Диана Владимировна	10a	МБОУ «СОШ№2»	9	50	• призёр	Соколовская Надежда Владиславовна
49.	Корягина Дарья Валерьевна	10б	МБОУ «СОШ №4»	9	50	победитель	Соколовская Надежда Владиславовна
50.	Курникова Дарья Вадимовна	10a	МБОУ «СОШ №6»	9	50	Призёр	Набиева Элеонора Павловна
51.	Ахмедова Элнура Ариф кызы	10a	МБОУ «СОШ№2»	8	44	призёр	Соколовская Надежда Владиславовна
52.	Герман Максим Вячеславович	106	МБОУ «СОШ №4»	8	44	призёр	Соколовская Надежда Владиславовна
53.	Хаймина Ирина Андреевна	106	МБОУ «СОШ №4»	8	44	призёр	Соколовская Надежда Владиславовна
			11 кл	acc		P	
54.	Буйвалова Виктория Андреевна	11м	МАОУ №5 «Гимназия»	82	82	Победитель	Кузьмина Зинаида Борисовна
55.	Нажмутдинова Карина Альбертовна	116	МБОУ «СОШ №4»	71	71	победитель	Соколовская Надежда Владиславовна
56.	Колина Дарья Ивановна	116	МБОУ «СОШ №4»	68	68	призёр	Соколовская Надежда Владиславовна

57.	Федяев Александр Александрович	11a	MAOY «COIII №9»	62	62	победитель	Швецова Е.Е.
58.	Пахалин Антон Юрьевич	11м	МАОУ №5 «Гимназия»	61	61	Призер	Кузьмина Зинаида Борисовна
59.	Котелкина Инесса Вячеславовна	11a	МАОУ «СОШ №9»	52	52	призер	Швецова Е.Е.
60.	Алимова Юлия Сергеевна	11a	МАОУ «СОШ №9»	51	51	призер	Швецова Е.Е.
61.	Пикалова Алена Анатольевна	11a	МАОУ «СОШ №9»	51	51	призер	Швецова Е.Е.
62.	Ляшенко Надежда Леонидовна	11м	МАОУ №5 «Гимназия»	46	46	• Призер	Кузьмина Зинаида Борисовна
63.	Рахматуллина Алия Фанильевна	116	МБОУ «СОШ №1»	44	44	Призер	Машкина Гульфия Гадиевна